2025年１月20日

各 位

会 社 名 株式会社  エストラスト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  藤 田 尚久

（コード番号：3280 東証スタンダード、福証）

問合せ先 経 営 企 画 室  中 野  優

（TEL．083-229-3280）

2025年２月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月８日に公表した2025年２月期の配当

予想に関して修正を行う旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正の内容

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年４月８日発表）
－ 12円 00銭 24円 00銭

今回修正予想 － 14円 00銭 26円 00銭

当期実績

（2025年２月期）
12円 00銭 － －

前期実績

（2024年２月期）
11円 00銭 11円 00銭 22円 00銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と認識しており、将来の事業展開と経

営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、経営成績や財政状態の推移及び今後

の事業計画等を十分に勘案しながら剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

上記を踏まえ、資本コストや株価を意識した経営の実現に向け株主の皆様への安定した利

益還元の実現を勘案した結果、１株あたり 2円 00銭増配することといたしました。これに

より 2025 年２月期の配当金は、期末配当金を１株あたり 14 円 00 銭に修正いたしました。

 なお、本件につきましては、2025年５月に開催予定の第 27回定時株主総会において付議

する予定であります。

以 上